Архангельская область
Вельский муниципальный район

Сельское поселение «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,
тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СОЛГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Тридцать седьмое заседание

РЕШЕНИЕ
от 22 июля 2021 года                                                      № 160
О повестке дня тридцать седьмого заседания
Совета депутатов сельского поселения «Солгинское»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня тридцать седьмого заседания Совета депутатов сельского поселения «Солгинское»:
1. Об отставке по собственному желанию главы сельского поселения «Солгинское»
Докладчик – помощник главы сельского поселения «Солгинское» Н.С. Хромцова
2. О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Солгинское»
Докладчик – помощник главы сельского поселения «Солгинское» Н.С. Хромцова

3. О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Солгинское»

Докладчик – заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения «Солгинское» В.П. Востряков
4. О доплате временно исполняющему обязанности главы сельского поселения «Солгинское»
Докладчик – помощник главы сельского поселения «Солгинское» Н.С. Хромцова
5. О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете  сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

Докладчик – помощник главы сельского поселения «Солгинское» Н.С. Хромцова
Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения «Солгинское»

В.П. Востряков